



# PORTAL DE **TRANSPARENCIA**

No. 45283

**Fecha:** 14/05/2019

**Proveedor:** FREUND, S.A. DE C.V.

**Condiciones de Pago:** CONTADO

**Concepto:** COMPRA DE HERRAMIENTAS QUE SERAN UTILIZADAS PARA LA EJECUCION DE PROYECTOS DE PAISAJISMO.

**DETALLE**

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
	VIENE...		\$2,195.43
1	JGO DESTONILLADOR TORX INDUSTRIAL T15-T30.	\$16.00	\$16.00
2	CINTA METRICA 8M PIE.	\$12.30	\$24.60
5	CAPA IMPERMEABLE AMARILLA TEJ 1 PZA L.	\$10.50	\$52.50
1	PAR GUANTE CUERO LONA M/C REF 103/3H GIL2411.	\$3.20	\$3.20
4	PAR GUANTRE NEOPRENO LARGO AZUL/NEGRO.	\$1.75	\$7.00
5	PAR BOTA HULE T-40 NEGRO.	\$8.50	\$42.50
1	PRENSA BANCO 5PLG USO PESADO.	\$139.90	\$139.90
1	SOLDADOR CAUTIN WELLER SP120-120W 120V.	\$51.75	\$51.75
	( - ) PROMOCION.		\$8.10
<b>DOS MIL QUINIENTOS VEINTICUATRO 78/100 DLRS</b>			<b>\$2,524.78</b>